Edital de Convocação Prova Prática

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Rio do Campo, Estado de Santa Catarina, por intermédio de seu Prefeito Municipal,

Sr. Rodrigo Preis, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de convocação da prova prática.

Convocam-se para realização da prova prática a ser realizada dia 13 de janeiro de 2019, para os cargos de Agente

de Serviços Gerais, Auxiliar Operacional Escolar e Trabalhador Braçal, os candidatos aprovados na prova

objetiva, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Alfabetizado

Nº INSC CANDIDATO Situação Matemática Português Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1296353  Viviane Pinheiro Aprovado  2,00  1,40  1,00  4,80   9,20

 1311337  Edina Carla Da Silva

Andreani Souza

Aprovado  2,00  1,40  1,60  4,20   9,20

 1306085  Greice Daiana Leite Aprovado  1,50  1,60  1,20  4,20   8,50

 1290182  Marlete Berri Aprovado  1,75  1,40  1,20  3,90   8,25

 1286159  Terezinha Lopes Janning Aprovado  1,50  1,20  1,00  4,20   7,90

 1296367  Jose Ailton Oliveira Aprovado  1,75  1,60  1,20  3,00   7,55

 1310768  Paula Camila Da Silva De

Jesus

Aprovado  1,75  0,60  1,00  4,20   7,55

 1304710  Adriana Kaleski Aprovado  1,50  1,40  1,00  3,30   7,20

 1304590  Maurina Chikoski Aprovado  1,25  1,40  1,00  3,30   6,95

 1280063  Hilma Vatraz Aprovado  1,75  1,20  0,80  3,00   6,75

 1306064  Lais Formigari Aprovado  1,75  0,60  0,80  3,30   6,45

 1303195  Luciana Aparecida De Gois Aprovado  1,25  1,00  0,80  3,30   6,35

 1287227  Claudia Andersen Aprovado  1,50  0,20  0,60  3,90   6,20

 1280001  Alice Belegante Aprovado  1,50  0,20  1,00  3,30   6,00

 1278529  Daniela Carnim Berri Reprovado  1,00  0,40  0,40  1,50   3,30

Auxiliar Operacional Escolar

Alfabetizado

Nº INSC CANDIDATO Situação Matemática Português Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

 1309382  Lucia Pires Aprovado  1,75  1,60  1,60  4,50   9,45

 1297688  Roseli Kestring Pedroso Aprovado  1,75  1,40  1,20  4,20   8,55

 1311714  Leiliane Miranda Ventura Aprovado  1,75  1,20  1,40  4,20   8,55

 1292714  Alexandra Oliveira Aprovado  1,75  1,60  1,40  3,60   8,35

 1290190  Rosangela Aparecidarech

Florentino Da Silva

Aprovado  1,50  1,60  1,00  4,20   8,30

 1310593  Isabel Matuszaki Lopes Aprovado  1,75  1,20  1,00  4,20   8,15

Edital de Convocação Prova Prática

 1296396  Fabiana Martins Dos

Santos

Aprovado  1,75  1,20  1,20  3,90   8,05

 1283677  Avanir Do Amaral Aprovado  1,75  1,60  1,00  3,60   7,95

 1289839  Cristiana Ribeiro Fuck Graf Aprovado  1,50  1,60  0,80  3,90   7,80

 1276310  Tais Adriele Palhano De

Almeida

Aprovado  1,25  1,20  1,40  3,60   7,45

 1295343  Viviane Almeida Aprovado  1,25  1,40  1,00  3,60   7,25

 1304638  Katiana Da Silva Bertoldi Aprovado  1,25  0,60  1,00  4,20   7,05

 1285146  Denize Maria De Souza

Silvano Uliano

Aprovado  1,75  0,80  1,00  3,30   6,85

 1302563  Rosilene Da Rosa

Florentino Da Silva

Aprovado  1,50  0,40  1,20  3,60   6,70

 1305769  Izailda Da Rosa Armani Aprovado  1,50  1,20  0,60  3,30   6,60

Trabalhador Braçal
Alfabetizado

Nº INSC CANDIDATO Situação Matemática Português Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota final

1305309

 Luiz Carlos Bertotti Junior Aprovado  1,75  1,40  1,20  4,50   8,85

1283044

 Helio Leite Aprovado  1,50  1,40  1,20  4,50   8,60

1276000

 Daniel Ferreira Dos Santos Aprovado  1,75  1,60  1,20  3,30   7,85

1294318

 Jair Da Maia Aprovado  1,00  1,40  1,20  2,10   5,70

1276118

 Jean Carlos Paulo Reprovado  0,75  0,20  0,40  2,40   3,75

1276758

 Maurino Lopes Reprovado  0,25  0,00  0,20  0,00   0,45

1278508

 Leonel Pereira Reprovado  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00

DATA: 13/01/2019 HORÁRIO: 09:00H

LOCAL DE PROVA: A prova prática será realizada na Escola Municipal Prefeito Hilário Preis, situada à Rua 7 de

Setembro, n° 466, Bairro Guanabara, Rio do Campo/SC, com início às 09h00min e término às 17h00min.

Os critérios de avaliação a serem utilizados, seguirão conforme descrito no Edital do concurso nº 01/2018.

Rio do Campo, 20 de dezembro de 2019.